УВЕДОМЛЕНИЕ!

о проведении общего собрания собственников машиномест в гаражном комплексе,

расположенном по адресу: 109544 г. Москва, ул. Международная  дом 23,  в форме очно-

заочного голосования.

Уважаемые собственники машиномест!

Настоящим уведомляем вас о том, что  «13» июня 2018г. в 20 час.  00 минут в г.

Москве по адресу: улица Международная д. 23 на  1-ом этаже  будет проводиться  очное

общее собрание собственников  машиномест  гаражного комплекса, расположенном по

адресу: 109544 г. Москва, ул. Международная  дом 23.

Заочное голосование по повестке дня будет проходить с  «13» июня 2018 г. до «31»

июля 2018 года.  Решения собственника (бюллетень) по повестке дня можно передать членам

инициативной группы связавшись по тел. +7 (901) 739-75-97 Алексей;

+7 (926) 733-51-24 Юрий

Инициативная группа:

Аржаненко Михаил Олегович        (машиноместо № 3)

Коннова Людмила Алексеевна       (машиноместо № 29)

Мелехин Алексей Владимирович   (машиноместо № 155)

Степаев Юрий Александрович       (машиноместо № 197)

Тихопой Павел Михайлович           (машиноместо № 97)

 Повестка дня:

1. Создание Товарищества собственников недвижимости

2. Утверждение Устава ТСН

3. Выбор правления ТСН

4. Выбор председателя ТСН

5. Выбор ревизионной комиссии ТСН

6. Избрание способа управления гаражным комплексом

7. Утверждение порядка проведения общих собраний собственников

Для участия в голосовании собственнику необходимо предъявить паспорт, документ

подтверждающий право собственности, представителю собственника – доверенность,

копия доверенности, паспорт, документ подтверждающий право собственности.

Ознакомится с материалами, которые будут предоставлены на общем собрании можно по

адресу: 109544 г. Москва, ул. Международная  дом 23  или официальном странице гаражного

комплекса:

http://garage23.moy.su/ или получить их связавшись по  тел. + 7 (901) 739-75-97;

 +7 (926) 733-51-24

13 июня 2018 года